п р о т о к о л

заседания Общественного Совета

муниципального образования городского округа «Инта»

08 декабря 2021 года        № 6

15-00 час.

     г.Инта, Республика Коми,

здание администрации МОГО «Инта», актовый зал

Постановление главы городского округа «Инта» - руководителя администрации от

23.11.2021 № 11/73-П «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования городского округа «Инта»  на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов», опубликованному в «Официальном вестнике» - приложении к газете

«Искра - твоя городская   газета»  от 24.11.2021 № 47 (3838).

Председатель:  Мороз Сергей Геннадьевич

Присутствовали:

члены Общественного Совета муниципального образования городского округа «Инта»:

1. Баженов Денис Валерьевич

2. Берляков Николай Леонидович

3. Корягина Светлана Владимировна

4. Миронова Зинаида Ивановна

5. Ольшанская Лариса Николаевна

6. Поповиченко Владимир Александрович

7. Висакаев Руслан Исаевич

8. Канева Наталья Васильевна

9. Думих Наталия Александровна

10. Ластовляк Александр Николаевич

11. Яременко Эльвира Рафаэльевна

Отсутствовали: (по уважительной причине)

1. Алимов Алексей Владимирович

2. Бражников Алексей Александрович

3 Жуков Дмитрий Валерьевич

4. Платонова Марина Анатольевна

5. Соловьева Ольга Серафимовна

Приглашенные:

Киселёв В.А. – Глава городского округа «Инта» - руководитель администрации;

Барабаш О.В. - заместитель руководителя администрации МОГО «Инта»;

Демиркушак Н.В. – заведующий службой Общественной приемной Главы РК по г.Инте

ГКУ РК ЦОД Администрации Главы Республики Коми»

Повестка заседания:

 Об утверждении проекта бюджета  муниципального образования городского округа

«Инта» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, опубликованному в

«Официальном вестнике» - приложении к газете «Искра - твоя городская   газета»  от

24.11.2021 № 47 (3838).

СЛУШАЛИ:

Докладчик по вопросу повестки:  Барабаш Ольга Валерьевна - заместитель

руководителя администрации МОГО «Инта».

РЕШИЛИ:

Одобрить проект бюджета  муниципального образования городского округа «Инта» на

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Голосовали:

«за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель Общественного Совета

муниципального образования городского

округа «Инта»         С.Г.Мороз